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Vår förening, som blir din förening när Ni betalar medlemsavgift, vill göra det allra bästa för våra aktiva. 
Beroende på din roll så tar vi ut medlemsavgift, träningsavgift och eventuell övrig avgift. Även ledare i 
föreningen betalar medlemsavgift men har då andra förmåner. Att vara medlem i Rössö är något att 
vara stolt över! 

Medlemsavgifter beslutas av årsmötet och träningsavgifter beslutas av styrelsen. Inför 
medlemsfaktureringen i början av varje säsong fastställs träningsavgifter och övriga avgifter. Dessa finns 
då tillgängliga på IK Rössö Uddevallas klubbhemsida. Storleken på träningsavgiften är olika beroende på 
om man spelar 5 mot 5, 7 mot 7, 9 mot 9 eller 11 mot 11 samt antal träningstillfällen som erbjuds. 

Vad får jag för de avgifter jag betalar varje år? 

IK Rössö Uddevalla är flickor i alla åldrar välkomna. Breddfotbollen är vår bas och alla som vill pröva på 
fotboll är välkomna att göra det hos oss. Vi värnar även för ett öppet klimat där alla behandlas lika 
oavsett bakgrund, ålder eller fotbollskunnande. I föreningen jobbar vi för en öppen dialog och 
kommunikation där föreningens medlemmar har rätt till information och delaktighet i de beslut som 
fattas. 

✓ Licenser och serieavgifter 
✓ Idrottsförsäkring – Råd och vård för idrottsskador 
✓ Träning på planer och idrottshallar där hyra utgår 
✓ Matcher på planer och idrottshallar där hyra utgår 
✓ Arvoden till domare i seriespel 
✓ Material och ett kansli som sköter det administration och utvecklingsarbete i föreningen 
✓ Aktiva spelare har fritt inträde till herrarnas samt damernas hemmamatcher vid uppvisande av 

medlemskort 
✓ Matchkläder och annan utrustning 
✓ Utbildningskostnader för ledare, domare och funktionärer 
✓ Rabatter hos olika företag kopplade till medlemskortet 
✓ Men framför allt, att spela och träna i våra lag i en bra idrottsmiljö som ger en meningsfull 

fritid 

Betalning av medlemsavgift 

Du kommer inför säsong att få en medlemsfaktura. Medlemsfakturan sänds via en faktureringstjänst 
som är kopplad till medlemsregistret. Varje ledare skall inför fakturering tillse att medlemslistan på 
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aktiva och ledare är uppdaterad. Med detta underlag skickas alla fakturor ut. Faktureringstjänsten 
skickar även påminnelser vid utebliven betalning. 

Se till att betala fakturan i tid om du (eller ditt barn) tänker fortsätta deltaga i IK Rössö Uddevallas 
verksamhet. Om du (eller ditt barn) har tänkt ta en paus eller sluta helt så var god meddela lagets ledare 
eller direkt till info@ikrosso.se   

Utebliven betalning 

En spelare anses vara aktiv när den deltar i någon del av lagets aktiviteter, dvs även vid rehabträning. En 
spelare som inte betalat sina avgifter kan och skall inte tas ut till match. Betalning erläggs enligt gällande 
tid som anges på föreningens hemsida. Ny spelare erlägger avgift 20 dagar efter det att spelaren gjort 
sina prova-på tillfällen. Erlagd avgift återbetalas ej.  

Det är ledarens ansvar att spelare som är aktiv läggs upp i aktuellt medlemsregister och att spelaren får 
vetskap om vilka avgifter som skall betalas. Det är föreningens ansvar att, utifrån de uppgifter som finns 
tillgängliga i medlemsregistret skicka information om betalning samt påminnelse. Ledaren har ansvar att 
meddela föreningen när spelare slutat så att inte påminnelser sänds ut i onödan. Spelare som inte 
betalat avgifter alternativt gjort upp betalningsplan trots påminnelser och dialog, flyttas bort från lagets 
hemsida. Detta görs med försiktighet, främst när det är yngre barn vi har att göra med. För ekonomiskt 
utsatta familjer kan föreningen hjälpa till med ansökan om stöd från tex Majblomman. I speciellt 
ömmande fall kan avgifterna helt eller delvis efterskänkas. Detta avgörs från fall till fall. 

Kreditering av faktura 

Om kreditering av medlems eller träningsavgifter åberopas gäller följande föreningspolicy enligt 
styrelsebeslut: 

✓ Deltagit max 30 dagar: medlems, träningsavgift & övrig avgift kan krediteras vid åberopande.  
✓ Deltagit 31-max 60 dagar: träningsavgift kan krediteras vid åberopande. 


